
 

 

Zeutschel OS 12002 Advanced Plus - je profesionální barevný skener dokumentů, který nabízí 
rychlost a všestranné skenování ve výjimečné kvalitě s jednoduchým ovládáním. Lehce se postará 
o skenování fotografií a dokumentů při použití rozlišení 600 ppi. Skenování formátu A2 je rychlé - 
3.8 sec /400 ppi. Skenovací plocha je 635 x 460 mm. Zeutschel OS 12002 Advanced Plus má také 
motorizované desky, které podporují knihu během skenování, vlastní otevírací skleněnou desku s 
nastavitelným úhlem otevření (až do 90°) a inteligentní ovládací panel s programovatelnými 
tlačítky. Podporuje spoustu formátů, například, TIFF uncompressed, TIFF G4, JPEG, JP2, 
Multipage TIFF, PDF, Multipage PDF, BMP, PNG, GIF, PCX. Skener je vybavený PC a monitorem. 
Ovládání se realizuje pomocí firemního SW - Omniscan. V tomto systému najdeme veškeré 
nastavení skeneru: formát, rozlišení, přesměrovaní na libovolné úložiště apod. 
 
Skener Zeutschel OS 12002 Advanced Plus se nachází v prvním patře Knihovny JCU v čítárně. 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


